
رئیس جمهور:

ـــعه ـــرای توس ـــوبه ب ۱۵۷ مص
آذربایجان غربی در سفر استانی

به تصویب رسید
ــارت از ــدای تج ــزارش ص ــه گ ب
خــبرگزاری دولــت، آیــت اللــه
سیدابراهیم رییسی بامداد شنبه
در نشسـت خـبری پایـانی سـفر بـه
آذربایجـان غربـی افـزود: ایـن
مصوبات در حوزه های راه، جهاد
کشاورزی، نیرو، آموزش و پرورش
و بهداشت و درمان بوده که قرار
است در حوزه های مختلف پیگیری

شود.

وی اضافه کرد: در این سفر کار
احداث ۴۹ هزار واحد مسکونی در
آذربایجان غربی آغاز شد که می
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تواند بخش مهمی از مشکلات مردم
را کــه حــدود ۴۰ تــا ۵۰ درصــد
هزینـه آنـان را مسـکن تشکیـل مـی

دهد، رفع کند.

وی اظهـار کـرد: در حـوزه جهـاد
کشاورزی، قرار شد تا طرح هایی
درحــوزه آبیــاری، آبخیــزداری،
آبخوانــداری و بیابــان زدایــی

اجرایی شود.

رئیس جمهور کشورمان ادامه داد:
درحـوزه کشـاورزی، بایـد مـردم
مساعـدت کننـد تـا الگـوی کشـت
تغییر یابد ولی باید توجه داشت
که این تغییر به صورت دستوری

نبوده و اقناعی  است.



آیت الله رییسی گفت: آذربایجان
غربـی مـی توانـد بـه تولیدکننـده
اصلی کالاهای اساسی بخش کشاورزی
تبـدیل شـود کـه در ایـن خصـوص

نیازمند همکاری مردم هستیم.

وی تاکید کرد: این امر، آرزوی
دست نیافتنی نیست و باید برای
ــه ــژه ای داشت ــام وی آن، اهتم

باشیم.

وی بــا اشــاره بــه اینکــه در
سفرهای استانی شناسایی نیازها
و اولویت ها در دستور کار جدی
دولت قرار دارد، افزود: در این
سفر هم ضمن حضور در جمع مردم
برخـی شهرهـای اسـتان، بـا اقشـار

مختلف دیدارهایی انجام شد.



رئیـس جمهـور کشورمـان بـا اشـاره
بــه بازدیــد خــود از دریــاچه
ارومیـه، از برنـامه ریـزی دولـت
بـرای بـه سـرانجام رسـیدن طـرح
احیای دریاچه خبر داد و اضافه
کـرد: در ایـن سـفر قـرار شـد تـا
مسوولان مربوطه کار را با جدیت
دنبـال کننـد و در زمـان کوتـاهی
شاهد احیای این دریاچه باشیم.

آیت الله رییسی به حضور خود در
پایانه مرزی تمرچین اشاره کرد
و ادامـه داد: آذربایجـان غربـی
ظرفیـت هـای صـادراتی خـوبی دارد
کـه در همیـن فرصـت کـم فعـالیت
دولــت ســیزدهم، افزایــش قابــل
توجهی در صادرات صورت گرفته که



ایـن رونـد بایـد ادامـه یابـد و
همواره شاهد ارتقای تجارت مرزی

و صادرات باشیم.

وی بـا بیـان اینکـه آذربایجـان
غربی با سه کشور همسایه است،
اظهـار کـرد: فعـال شـدن بـازارچه
هـای مـرزی یـک اصـل اساسـی در
راسـتای توسـعه تجـارت مـرزی در
ایـن اسـتان بـه شمـار مـی رود و
سامانـدهی وضعیـت کـوله بـری نیـز

در همین راستا خواهد بود.

وی با بیان اینکه در این سفر،
هیچ کلنگی برای احداث طرح جدید
بـر زمیـن زده نشـد، گفـت: دولـت
سـیزدهم در راسـتای رفـع مشکلات
مردم فعالیت می کند و اتمام به



موقع طرح های اجرایی نیمه تمام
از جمله اقداماتی است که صورت
می گیرد و ما درصدد هستیم تا

رضایت مردم را کسب کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه
طی ماه های اخیر کارهای بسیار
خوبی در حوزه شکوفایی بخش معدن
آذربایجـان غربـی انجـام شـده،
افـزود: قـرار اسـت کـه از ظرفیـت
قابـل تـوجه معـدن ایـن اسـتان،
برای سرمایه گذاری در حوزه های
ــق ــود و ح ــتفاده ش ــف اس مختل
مالکـانه معـدن بـه ایـن اسـتان

برگردد.

آیـت اللـه رییسـی اضـافه کـرد:
البته، برای شکوفایی معادن نیز



علاوه بر سرمایه گذاری ۶۰ هزار
میلیـارد ریـالی ایمیـدرو، دههـا
هزار میلیارد ریال از سوی بخش
خصوصی هم سرمایه گذاری می شود.

ــق ــد ح ــرد: درآم ــار ک وی اظه
مالکانه این بخش به همراه دیگر
درآمـدهای تصـریح شـده در قـانون
بودجه امسال، در صندوق پیشرفت
وعدالت استانی جمع آوری می شود
تـا در راسـتای توسـعه سـرمایه
گــذاری و توســعه اســتان از آن

بهره برده شود.


